



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Slip and Slide ApS

Frederiksholms Kanal 6A, 4. tv., c/o Christian Adel Michael, 1220 København K

CVR-nr. 40 55 28 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Christian Adel Michael
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Slip and Slide ApS Frederiksholms Kanal 6A, 4. tv. c/o Christian Adel Michael 1220 København K
	CVR-nr.: 40 55 28 71 Stiftet: 13. maj 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Adel Michael
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	X Projects ApS, København
Kapitalinteresse	MATE.mothership A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -497 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -644 t.kr. mod 1.147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapport for regnskabsåret 2020 var behæftet med væsentlige fejl som følge af mangelfuldt bogholderi. Mangleerne i bogholderiet er bragt i orden i løbet af 2021, og da der er tale om væsentlige fejl, er sammenligningstal for 2020 korrigeret i indeværende regnskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-496.944	-66.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.800	-23.167
Driftsresultat	-524.744	-89.941
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.236.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.038	2.646
Andre finansielle indtægter	61.939	10.603
Nedskrivning af finansielle aktiver	-210.347	0
Øvrige finansielle omkostninger	-778	-12.746
Resultat før skat	-661.892	1.147.123
1 Skat af årets resultat	17.588	0
Årets resultat	-644.304	1.147.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.147.123
Disponeret fra overført resultat	-644.304	0
Disponeret i alt	-644.304	1.147.123



Balance 31. december

Aktiver			
Note	2021	2020	
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.033	115.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.033</u>	<u>115.833</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
4	Kapitalinteresse	154.922	154.922
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.922</u>	<u>194.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>282.955</u>	<u>310.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.396	296.358
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.588	0
	Andre tilgodehavender	20.093	226.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	567.802	444.603
	Tilgodehavender i alt	<u>968.879</u>	<u>966.961</u>
	Likvide beholdninger	37.988	619.754
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.006.867</u>	<u>1.586.715</u>
	Aktiver i alt	<u>1.289.822</u>	<u>1.897.470</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.173.143	1.817.447
Egenkapital i alt	1.213.143	1.857.447
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	23.080
Anden gæld	1.679	16.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.679	40.023
Gældsforpligtelser i alt	76.679	40.023
Passiver i alt	1.289.822	1.897.470

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	670.324	55.300	765.624
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.147.123	0	1.147.123
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.817.447	0	1.857.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	-644.304	0	-644.304
	40.000	1.173.143	0	1.213.143



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.588	0
	<u>-17.588</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	139.000	0
Tilgang i årets løb	0	139.000
	<u>139.000</u>	<u>139.000</u>
Kostpris 31. december 2021		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-23.167	0
Årets afskrivninger	-27.800	-23.167
	<u>-50.967</u>	<u>-23.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		
	<u>88.033</u>	<u>115.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2021		
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Slip and Slide ApS
X Projects ApS, København	100 %	102.357	62.357	40.000



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	154.922	157.582
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>-2.660</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>154.922</u>	<u>154.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>154.922</u>	<u>154.922</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Slip and Slide ApS
MATE.mothership A/S, København	24,69 %	46.302.295	-24.666.660	154.922

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	10,05%	0	567.802

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


